
80

77

01

02

03

07

08

10

06

38

35

32

29

27

26 92

21

44

46

48

TENNIS COURTS

PADEL TENNIS COURTS

 BEACH
CLUB

 POOL

WATERSPORT
CENTRE

BAY HOUSES

OCEAN HOUSES

GARDEN HOUSES

PINEWOOD 

HOUSES

P

P

P
H
*****

RECEPTION

GYM

JUICE
  BAR

MERCADO

O TERRAÇO 

AS DUNAS

VILAS MIMOSA

LUXURY VILLAS
OS GAMBOZINOS

FINISTERRA 
SPA

VILLAGE
SQUARE

BLUE ROOM
KIDS CLUBS &

VILLAGE 
INDOOR 

POOL

BIKE
STATION

REAL ESTATE

MULTIPURPOSE
 COURT

M BAR

OASIS POOL

CLUB HOUSE & POOL

NATURAL PARK

NATURAL PARK

NATURAL 
PARK

BEACH 
HANGOUT

528

501

255    240

410

401

201    239

102    110

111    124

301  339

125    138

601    623

90

P

SAGRES & LAGOS 

80
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PEDRALVA
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SAGRES - ALGARVE - PORTUGAL

NATURAL PARK

-8,93649 ° E / 37,00985 ° N 

-8,93649 ° E / 37,00985 ° N

 -8,67439 ° E / 36,95824 ° N  

 -8,95000° E / 37,10000 ° N

-8,96667° E / 37,06667 ° N

-8,67522° E / 37,10112 ° N 

-8,96411 ° E / 37,02563 ° N

-8,94394° E / 37,01116 ° N 

-8,93687° E / 37,00968 ° N 

-8,92601 ° E / 37,02232 ° N 

-8,90000° E / 37,05000 ° N

-8,88333° E / 37,05000 ° N 
ZAVIAL

INGRINA
-9,04716° E / 39,30137 ° N

 -8,82434° E / 37,06563 ° N

-8,77520 ° E / 37,07346 ° N 

Aktivitäten im Martinhal Beach
Resort & Hotel. Weitere Informationen
erhalten Sie an der Rezeption, im
Fitnessstudio oder im Club 98.

LEGENDE

Optimal für Surfen & Body Boarding

Windsurfing spot

Perfekt für Familien mit Kindern

Unser Geheimtipp

BUDENS

WINDSURFEN FAHRRAD STATION DELFIN-BEOBACHTUNG

GOLF

GRUPPENUNTERRICHT
Pilates, Zumba, Yoga,
Wassergymnastik

WANDERN

SURF & BODYBOARD

FITNESS

REITENTAUCHEN

BOOTSTOUREN

VOGELBEOBACHTUNG

FAMILIE ANGELN

WASSERPORT-ZENTRUM
Fun Boat, Kajaks, SUP Paddle Boat

JEEP SAFARI

TENNIS

CASTELEJO

CAPE ST. VINCENT

FESTUNG

Aussichtspunkte


